PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. 12 de Maio, Nº590 – Centro – CEP: 96.535-000 – Cerro Branco – RS.
Fone: (51) 3725.1190
CNPJ Nº 92.000.223/0001-77

                                                         EDITAL N° 05/2018

                       PROCESSO SELETIVO PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO.

JORGE LUIZ HOFFMANN, Prefeito Municipal em exercício, de Cerro Branco, por meio da

Secretaria Municipal de educação de Educação, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

Edital de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2018, TORNA PÚBLICO o

presente edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PROGRAMA MAIS

ALFABETIZAÇÃO- ASSISTENTE DE ALFABETIZAÇÃO VOLUITÁRIO, conforme

segue lista de classificação, a qual de encontra disponível no Painel de Publicações da Secretaria

Municipal de Educação, bem como em meio eletrônico site:

www.prefeitura cerrobranco.com.br

                                                                 Cerro Branco, 24 de abril de 2018

                                                                                            Jorge Luiz Hoffmann

                                                                       Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

          Edson Joel Lawall

Secretaria Municipal de Educação

             PROCESSO SELETIVO PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUÇÃO CLASSIFICAÇÃO

       01 Débora  Dos Passos Pereira                                         15          1°